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Ogłoszenie nr 2023-31413-147631

Zapytanie ofertowe 2023/02/22/1 - zakup materiałów do realizacji badań przemysłowych związanych z 
opracowywaniem innowacyjnych procesów wytwarzania długich odcinków światłowodów specjalnych

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi
Liczba wyników: 8

Pytanie numer 1, data wysłania 2023-03-24 12:24:53, data opublikowania 2023-03-30

Do niżej wyszczególnionych materiałów potrzebujemy doprecyzowania zgodnie z pytaniami 1,2,3,4,5:
•�Argon 6N – 200 M3
•�Argon techniczny 5N – 750 m3
•�Dwutlenek węgla techniczny 2.5N – 40 m3
•�Hel 4.6N – 50 m3
•�Tlen 6N – 150 m3
•�Chlor – 5 m3
•�Wodór 6N – 140 m3

Udzielono odpowiedzi

Uprzejmie informujemy, iż stosowne odpowiedzi zostały udzielone

Pytanie numer 2, data wysłania 2023-03-24 12:25:44, data opublikowania 2023-03-30

1. Czy dostawa towarów ujętych w powyższym zestawieniu ma być realizowana w całości czy w partiach ?

Udzielono odpowiedzi

Dostawa powyższych towarów może być realizowana w partiach.

Pytanie numer 3, data wysłania 2023-03-24 12:26:52, data opublikowania 2023-03-30

2. W przypadku dostawy w partiach, jakie ilości mają zawierać poszczególne partie?

Udzielono odpowiedzi

Szczegółowe ilości gazów dostarczanych w kolejnych partiach zostaną określone przed pierwszą 
dostawą. Szacowane obecnie ilości na pierwszą partię to ok. 30% objętości określonych gazów. 
Dokładna ilość zamawianego gazu będzie także zależała od formy dostarczenia gazów (objętości butli 
lub wiązek).

Pytanie numer 4, data wysłania 2023-03-24 12:27:23, data opublikowania 2023-03-30
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3. Czy mogą Państwo przechowywać towary ADR i czy są jakieś ograniczenia ilościowe ?

Udzielono odpowiedzi

Tak, miejsca dostaw są przystosowane do przechowywania zamawianych materiałów. Ograniczenia 
ilościowe będą uwzględnione podczas określania ilości materiałów w kolejnych partiach.

Pytanie numer 5, data wysłania 2023-03-24 12:28:08, data opublikowania 2023-03-30

4.W celu usprawnienia dostawy towarów podlegających transportowi ADR prosimy o wskazanie lokalizacji 
dostarczanych substancji

Udzielono odpowiedzi

Adres dostawy będzie znajdował się w woj. Lubelskim

Pytanie numer 6, data wysłania 2023-03-24 12:30:45, data opublikowania 2023-03-30

5. Czy mogą Państwo uzupełnić deklarację ADR poświadczającą zastosowanie substancji i obrót nimi przez 
użytkownika końcowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Udzielono odpowiedzi

Deklaracje ADR dotyczą transportu materiałów niebezpiecznych i Zamawiający potwierdza, że na etapie 
realizacji zamówienia przedstawi Dostawcy wymagane w deklaracji ADR dane identyfikujące odbiorcę 
i ew. inne dane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Pytanie numer 7, data wysłania 2023-03-24 15:00:44, data opublikowania 2023-03-30

W związku z planowanym okresem realizacji umowy określonym w pkt. 5.1 zapytania ofertowego oraz 
sposobem realizacji Umowy określonym w §4 projektu Umowy prosimy o informację, czy jest możliwe 
określenie szczegółowego harmonogramu dostaw materiałów stanowiących przedmiot zamówienia 
obejmującego ilości poszczególnych pozycji oraz orientacyjne terminy dostawy?
W pkt. 3.1. zapytania ofertowego w pozycjach 5-10 Zamawiający stosuje nazewnictwo elementów 
stanowiących przedmiot zamówienia obejmujące „tubę substratową” oraz „rurę szklaną” i „rurę kwarcową”. 
Prosimy o wyjaśnienie różnicy pomiędzy "tubą substratową" a "rurą szklaną/kwarcową".  Czy Zamawiający 
stosuje te nazwy zamiennie, czy są jakieś różnice wynikające z zastosowania poszczególnych nazw? 
Prosimy o doprecyzowanie wszystkich definicji.
W pkt. 3.1. zapytania ofertowego w wybranych pozycjach z przedziału 18-23 w kolumnie „specyfikacja” 
Zamawiający wskazuje na sposoby pomiaru zawartości poszczególnych pierwiastków (np. metoda 
indukcyjnie wzbudzanej plazmy/spektrometrii masowej, metoda spektrometrii w podczerwieni itd.). 
Prosimy o potwierdzenie, że jeśli karta charakterystyki danej substancji udostępniana przez producenta 
podaje klasę czystości to nie jest dodatkowo wymagane potwierdzanie zawartości wskazanych 
pierwiastków wymienioną metodą.
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W pkt. 3.1. zapytania ofertowego w pozycji 19 wymieniony jest Tetrachlorek Germanu GeCl4 - prosimy o 
określenie jaka powinna być procentowa klasa czystości wg klasyfikacji podawanej przez producentów.
W pkt. 3.1. zapytania ofertowego w pozycjach 24-25 wymienione są Akrylaty specyfikowane wg normy 
G.652. Prosimy o potwierdzenie, że materiał akrylowy do pokrycia światłowodowego wg normy G.652 
powinien być materiałem dla rozwiązań telekomunikacyjnych. Jeśli nie to prosimy o podanie współczynnika 
załamania światła dla obu pozycji.

Udzielono odpowiedzi

1. Kwestia terminów dostaw została uregulowana w §4 wzoru umowy na dostawę, ze szczególnym 
uwzględnieniem ust. 1. Wzór umowy stanowi załącznik do Zapytania ofertowego. Zamawiający nie 
planuje zmieniać warunków Zapytania ofertowego w tym zakresie.  

2. W przypadku tuby substratowej oraz rury szklanej różnica jest jedynie w zastosowaniu i wymiarach 
geometrycznych. Materiał wykonania powinien być ten sam, zgodnie z zamieszczoną specyfikacją. W 
przypadku rur kwarcowych, zgodnie z zamieszczoną specyfikacją, nie jest wymagana wysoka czystość 
materiału określana głównie poprzez zawartość jonów OH w szkle, mogą więc zostać wykonane ze 
szkła o niższej jakości.

3. Uprzejmie informujemy, iż z uwagi na zalecenia producenta urządzeń w których wykorzystywane będą 
zamawiane substancje Zamawiający oczekuje potwierdzenia zawartości wskazanych pierwiastków 
wymienioną metodą.

4. Parametry określone w specyfikacji materiału Tetrachlorek Germanu GeCl4 są wystarczające dla 
Zamawiającego. 

5. Potwierdzamy, że zamawiane akrylaty mają być przeznaczone do zastosowań telekomunikacyjnych.

Pytanie numer 8, data wysłania 2023-03-24 15:01:15, data opublikowania 2023-03-30

W pkt. 3.1. zapytania ofertowego w pozycjach 11-17 oraz 20 wymienione są gazy. Prosimy o potwierdzenie, 
że przedmiotem zamówienia są same gazy z usługą dzierżawy butli oraz prosimy o doprecyzowanie, 
czy Zamawiający dysponuje butlami na wymianę na ww. gazy i wycena powinna obejmować wyłączenie 
wartość podanej ilości gazów, czy również usługę dzierżawy i wymiany butli? 
Prosimy także o doprecyzowanie czy butle z gazami mają być dostarczone wszystkie jednocześnie, czy 
będzie ustalony harmonogram i możliwe są dostawy częściowe określonych w harmonogramie ilości 
poszczególnych gazów. Czy istnieje możliwość udostępnienia harmonogramu dostaw ww. gazów?
Prosimy o potwierdzenie, że miejscem dostaw materiałów będących przedmiotem zamówienia będzie 
adres Zamawiającego wskazany w zapytaniu ofertowym. Jeśli nie to prosimy o wskazania jaka będzie 
lokalizacja/lokalizacje docelowe dostaw poszczególnych materiałów?
W związku z zawartymi w przedstawionym projekcie umowy zapisami, które mogą powodować trudności 
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w odpowiednim przygotowaniu zasobów do terminowej i zgodnej z przesyłanymi przez Zamawiającego 
zamówieniami realizacji przedmiotu umowy, prosimy o potwierdzenie, że zapisy umowy podlegają 
negocjacji przed datą podpisania umowy. Prosimy o wskazanie w jakim zakresie (które paragrafy i ustępy) 
istnieje możliwość negocjacji warunków umowy.

Udzielono odpowiedzi

1. Uprzejmie informujemy, iż Zamawiający oczekuje dostawy gazów wraz z butlami, których własność 
zgodnie z zawartą umową zostanie przeniesiona na zamawiającego

2. Uprzejmie informujemy, iż kwestie dotyczące harmonogramu realizacji zamówień została określona 
w §4 umowy stanowiącej załącznik do Zapytania ofertowego. Zamawiający oczekuje iż dostawy będą 
realizowane na obszarze woj. Lubelskiego.

3. Uprzejmie informujemy, iż wzór umowy o dostawę stanowi integralną część Zapytania ofertowego a 
jej poszczególne zapisy nie podlega negocjacjom po jego zakończeniu. Stanowią one warunki realizacji 
przedmiotu zamówienia, które dla wszystkich potencjalnych oferentów są jednakowe, gwarantując 
tym samym zachowanie przejrzystości postępowania i zachowania zasad konkurencyjności. Oferent 
składając ofertę powinien wziąć pod uwagę wymogi określone w całej dokumentacji ofertowej. 
Ewentualne przesłanki do zmiany umowy określone są w §9 przedmiotowej umowy.


